
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67744533

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	19500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 946,82 RON - 946,82 RON

Descriere: APLICA CU SENZOR 360gr 16W LED GTV OS-ITL16W-LED include TV de 0.90 lei OS-ITL16W-LED Buc 3 61,54 184,62 35,0778 BEC LED E27 15W 6400K A65 SAMSUNG CIP VT-215 161 161 Buc 20 11,86 237,2 45,068 SCH 3P 40A iC60N 10ka A9F74340 A9F74340 Buc 1 85,2 85,2 16,188 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 EZ9P32616 Buc 2 17,4 34,8 6,612 SCHE VIGI 3P+N 32A 30mA 4.5KA AC RCBO EZ9D32732 EZ9D32732 Buc 1 229,32 229,32 43,5708 TARUS IMPAMANTARE OTEL GALVANIZ 2 ML BK2 Buc 1 45,96 45,96 8,7324 APLICA CU LED 18W IP54 6500K D:200MM BR-BC17-01230 include TV de 0.90 lei BR-BC17-01230 Buc 3 43,24 129,72 24,6468
